高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 11 月 28 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 338 號

主旨:交通部光觀局為鼓勵旅行業者募集國際旅客來臺旅遊並參觀燈會，特「2014

台灣燈會」期間提供相關優惠措施如說明，請會員旅行社協助宣傳及包裝旅

遊行程以利行銷，敬請 查照。

說明：

1.依據交通部觀光局 102 年 11 月 21 日觀國字第 10210034241 號辨理。

2.「2014 台灣燈會」訂於 103 年 2 月 14 日（元宵節）至 2 月 23 日於南投縣中

興新村舉辦，為期 10 天。

3.交通部觀光局針對燈會期間，行程跨 2/14～2/23 任一日來臺國際旅客，提供

之優惠措施如下：

(1)來臺行程包括參觀全臺任一燈會活動者，每人可獲贈小提燈 1 盞、燈會紀

念品 1 份。

(2)行程包括參觀 2014 南投台灣燈會者，另加贈南投特色伴手禮 1 份。

(3)燈會期間 2 月 15 日至 2 月 22 日（開、閉幕以外），每日 19：00～21：30

提供 200 個觀禮臺座位供國際旅客上臺觀賞煙火主燈秀。

(4)國際團體旅客請會員旅行社統一向交通部觀光局申請領取（詳申請表），國

際自由行旅客亦提供前述（1）~（3）項優惠，請旅客憑護照及來臺證明

（登機證、電子機票等），於每日 15：00～21：00 間至南投燈會現場「交

通部觀光局服務台」領取。

(5)以上各項優惠措施，數量有限，先申請先允，額滿為止。

4.檢附優惠措施申請表（如附件），請於 103 年 1 月 10 日前提出申請。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

 交 通 部 觀 光 局 2 0 1 4 台 灣 燈 會
國 際 旅 客 優 惠 措 施 申 請 表

一、團號或名稱

(每團請填 1 張申請表)
國籍

二、參加燈會名稱活動

及行程

□2014 台灣燈會(南投縣中興新村)（請加填三、四、五、六）

□其他縣市燈會名稱                    （請加填三）

★請附旅客名單及行程表，訪臺期間應包含參加燈會活動之任 1 日

者

(名單行程需後補者，請於 103 年 1 月 31 日前提出)

三、申請小提燈及 2014
台灣燈會小紀念品

小提燈        份

2014 台灣燈會小紀念品         份

四、申請台灣燈

會伴手禮 南投伴手禮           份

五、2/15-2/22 台

灣燈會觀禮臺

19:00~21:30
主燈煙火秀座

位需求數(每
日限量 200
名)

參觀日期 ____________________，需求數 _______________個座位

當日預定到達現場時間：_______時_______分

★請於參觀日 3 天前提供各團導遊姓名、聯絡電話

導遊：_______________  手機：__________________

限

參

觀
2014
南

投

台

灣

燈

會

之

旅

客
六、停車證

小客車（9 人座(含)以下）：_______台

大客車：_______台

申請旅行社：

連絡人：

電話：
傳真：
Email：
地址：

公司章

□小提燈                           份

□2014 燈會小紀念品                 份

□南投伴手禮                       份

□觀禮臺座位 ____________________個

（粗線欄位免填）
交通部觀光局審核欄
□合格      □不合格退回

承辦人蓋章處

□停車證：小客車______張、大客車______張

說明：

1. 本優惠措施請於 103 年 1 月 10 日前以電子郵件（twtourismbureau@gmail.com）或傳

真（02-2771-7036）提出申請，email 或傳真後請電洽賴先生 02-2349-1500 分機 8407

確認，經本局審核合格後，另行通知申請單位派員來局領取。

2. 以上各項優惠措施，數量有限，如確定團體成行，可先 email 或傳真，先申請先允，

額滿為止。

3. 國際自由行旅客請於燈會期間，憑護照及來臺證明（登機證、電子機票等），於每日

15：00～21：00 間親臨南投燈會現場「交通部觀光局服務台」領取。

4. 交通部觀光局保有修正及核定本活動相關規定之權利，如有修正另行通知，詳情可洽

國際組一科蘇小姐 02-2349-1500#8426。